

TF Restauration ApS

Hjemstedsadresse: c/o Tivoli, Restaurant Georg, Vesterbrogade 3, 1620 København V

CVR-nummer 25 20 28 80

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31/3 2016

Tim Frydendal
dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Hoved- og nøgletal	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	TF Restauration ApS c/o Tivoli, Restaurant Georg Vesterbrogade 3 1620 København V Hjemstedskommune: København
Direktion	Tim Frydendal
Revision	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
Bank	Nykredit Bank Frederiks Kaj 4 1780 København V
Stiftelsesdato	17. februar 2000
Regnskabsår	1. januar til 31. december

Hoved- og nøgletal

Hovedtal i t.kr.	2015	2014	2013	2012	2011
Bruttofortjeneste	2.570	2.346	2.487	2.100	2.221
Resultat af primær drift	109	185	563	200	191
Finansielle poster, netto	-22	-41	-60	-85	-98
Resultat før skat	86	144	503	116	93
Årets resultat	64	116	379	86	37
Anlægsaktiver	342	545	791	541	688
Omsætningsaktiver	490	936	441	1.505	1.308
Aktiver i alt	832	1.481	1.232	2.046	1.996
Selskabskapital	125	125	125	125	125
Egenkapital	-108	-171	-288	-667	-753
Hensættelser	32	66	114	44	14
Kortfristet gæld	908	1.586	1.406	2.669	2.735
Passiver i alt	832	1.481	1.232	2.046	1.996
Nøgletal i %					
Afkastningsgrad	13,1	12,5	45,7	9,8	9,6
Likviditetsgrad	54,0	59,0	31,4	56,4	47,8
Soliditetsgrad	-13,0	-11,5	-23,4	-32,6	-37,7

Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad:	Resultat af primær drift x 100 / Samlede aktiver
Likviditetsgrad:	Omsætningsaktiver x 100 / Kortfristet gæld
Soliditetsgrad:	Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver
Forrentning af egenkapitalen:	Årets resultat x 100 / Gennemsnitlig egenkapital

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i året været er drift af restauration og café i Tivoli.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat vurderes som tilfredsstillende under de givne markedsforhold og i overensstemmelse med forventningerne.

Selskabet har tabt selskabskapitalen, men har uanset dette aflagt årsrapporten efter fortsat drift, idet ledelsen forventer at kunne reetablere selskabets kapital ved fremtidige driftsoverskud.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
Bruttofortjeneste	2.570.259	2.346.392
2 Personaleomkostninger	2.243.165	1.915.573
6+7 Afskrivninger	218.500	245.832
Resultat af primær drift	108.594	184.987
3 Finansielle indtægter	420	1.934
4 Finansielle omkostninger	22.687	43.035
Resultat før skat	86.327	143.886
5 Skat af årets resultat	22.577	27.746
Årets resultat	63.750	116.140
Resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført til overført resultat	63.750	116.140
Disponeret	63.750	116.140

Balance 31. december

Aktiver

Note	2015	2014
Forpagtningsrettigheder	0	143.334
6 Immaterielle anlægsaktiver	0	143.334
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	342.480	401.646
7 Materielle anlægsaktiver	342.480	401.646
Anlægsaktiver	342.480	544.980
Færdigvarer og handelsvarer	19.525	19.525
Varebeholdninger	19.525	19.525
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	61.429	98.357
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	203.543	0
Andre tilgodehavender	31.746	27.087
Periodeafgrænsningsposter	36.904	37.177
Tilgodehavender	333.622	162.621
Likvide beholdninger	137.019	753.876
Omsætningsaktiver	490.166	936.022
Aktiver i alt	832.646	1.481.002

Balance 31. december

Passiver

Note	2015	2014
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-232.641	-296.391
8 Egenkapital	-107.641	-171.391
Hensættelser til udskudt skat	32.186	65.868
Hensatte forpligtelser	32.186	65.868
Kreditinstitutter i øvrigt	9.947	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	262.960	247.844
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	778.891
Anden gæld	635.194	559.790
Kortfristet gæld	908.101	1.586.525
Gæld i alt	908.101	1.586.525
Passiver i alt	832.646	1.481.002
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualforpligtelser		

Noter til årsrapporten

1 Ledelsens oplysninger

Selskabets resultat vurderes som tilfredsstillende under de givne markedsforhold og i overensstemmelse med forventningerne.

Selskabet har tabt selskabskapitalen, men har uanset dette aflagt årsrapporten efter fortsat drift, idet ledelsen forventer at kunne reetablere selskabets kapital ved fremtidige driftsoverskud.

	2015	2014
2		
Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.605.912	1.473.064
Pensioner	601.170	409.739
Andre omkostninger til social sikring	36.083	32.770
	<u>2.243.165</u>	<u>1.915.573</u>
3		
Finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	420	1.934
	<u>420</u>	<u>1.934</u>
4		
Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.697	38.354
Renteomkostninger i øvrigt	1.990	4.681
	<u>22.687</u>	<u>43.035</u>
5		
Skat af årets resultat		
Aktuel skat af årets resultat	56.259	75.411
Førøgelse af hensættelse til udskudt skat	-33.682	-47.665
	<u>22.577</u>	<u>27.746</u>

Noter til årsrapporten

6 Immaterielle anlægsaktiver

	Forpagtnings- rettighed
Anskaffelsessum 1. januar	3.400.000
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Anskaffelsessum 31. december	3.400.000
Afskrivninger 1. januar	3.256.666
Årets afskrivninger	143.334
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0
Afskrivninger 31. december	3.400.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0

7 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Anskaffelsessum 1. januar	1.847.457
Årets tilgang	16.000
Årets afgang	0
Anskaffelsessum 31. december	1.863.457
Afskrivninger 1. januar	1.445.811
Årets afskrivninger	75.166
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0
Afskrivninger 31. december	1.520.977
Regnskabsmæssig værdi 31. december	342.480

Noter til årsrapporten

8 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte
Egenkapital 1. januar	125.000	-296.391	0
Udbetalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	63.750	0
Egenkapital 31. december	125.000	-232.641	0

Selskabskapitalen består af 125 anparter á kr. 1.000.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter i TF Holding 2000 ApS er afgivet selvskyldnerkaution.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er der stillet løsøreejerpantebrev med pant i driftsmateriel, inventar, tekniske anlæg, goodwill og forpagtningsrettigheder til en bogført værdi af kr. 342.480.

10 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet TF Holding 2000 ApS som administrationselskab samt med øvrige danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter og selskabsskatter.